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Biteri kalea, 44 - 20100 Errenteria

Behobia-Donostia 2021. Errenteriarren sailkapena.

Lehen abizena

13
33
37
119
124
147
179
265
429
510
667
675
678
721
748
817
1026
1031
1066
1067
1094
1106
1129
1253

XABIER
ALBERTO
JON
AITOR
RAUL
JAVIER
ELENA
BENAT
JAVI
RUBEN
OIHAN
AITOR
INAKI
RUBEN
ERLAN
DANIEL
JONATHAN
PEIO
SERGIO
ALEX

INAKI

RAUL

ROBERTO
AGUSTIN GORKA

LUKIN
FRANCO
ELKANO
SOUTO
VIEJO
GONZALEZ
SILVESTRE
LEKUE
CASQUERO
ESTEBAN
LIZASO
FRANCO
HUICI
MATEOS
BALDELOMAR
MANRIQUE
SANTIAGO
DURAN
SANTOS
RODADO
SANTOS
ABAD
ASENJO
ORTEGA

Bigarren abizena Denbora
DOMINGUEZ 1:06:19
GARCIA 1:08:18
ERRIONDO 1:08:22
BALBAS 1:12:19
MARTIN 1:12:27
SANCHEZ 1:13:02
SORIANO 1:13:36
AGIRREGOMEZKORTA 1:15:00
CENZUAL 1:17:15
ROBLEDO 1:17:58
ELGARRESTA 1:19:19
IRIARTE 1:19:20
GONZALEZ 1:19:22
HERNANDEZ 1:19:38
CARDONA 1:19:50
LOPEZ 1:20:19
IRAGO 1:21:47
MOLINA 1:21:49
ROMERO 1:22:05
PEREZ 1:22:06
GARCIA 1:22:17
COLMENERO 1:22:20
ALONSO 1:22:29
LAZKOZ 1:23:14



Postua
1259
1281
1327
1340
1341
1442
1494
1499
1509
1633
1645
1694
1719
2077
2087
2094
2139
2175
2316
2318
2433
2552
2668
2753
2815
2843
2862
2886
2999
3074
3111
3120
3278
3281
3291

Izena

JAVIER
ASIER
ANDER
MIKEL
ANDER
MIKEL

MIKEL
JESUS MARIA
IVAN

INAKI

JUAN GONZALO
MIKEL
SERGIO
MIKEL
ARKAITZ
JESUS MARIA
MAURO
ASIER
GABRIEL
IKER

MIKEL
VICTOR
HODEI
NACHO
MIGUEL ANGEL
JESUS M?
URKO

INAKI

IGOTZ

JOSE RAMON
ARKAITZ
PATXI
NAIARA
IBON

JOSE MIGUEL

Lehen abizena
POLO
LEARTE
TARRAGONA
MAIZ
GUERRA
BALDA
ORTEGA
GONZALEZ
PLATA
MENDIZABAL
ROSA
SULIBARRIA
PEREZ
MANUEL
AGINAGALDE
FRANCO
COLANGELO
ARANETA
MAURIZ
MARINELARENA
TXASKO
RODRIGUEZ
AMORIZA
ACOSTA
GABINO
SANCHEZ
AZPIAZU
FERNANDEZ
ERRAZKIN
ROJAS
ONGAY
GALLEGO
VAZQUEZ
ALONSO
ALONSO

Bigarren abizena
CRIADO
GOZALO
GONI
HUARTE
CANELLADA
GOIKOETXEA
MENDIBIL
NOYA
ECHEBERRIA
JAUREGUI
RUEDA
OTEGI
SOLERA
PALOMO
MUJIKA
FRANCO
IPARRAGUIRRE
RAMOS
RODRIGUEZ
ARRIZABALAGA
ORGILLES
GASCON
SIMON
FIERRO
ANTONIO
GARCIA
ALDALUR
LOPEZ-ZUAZO
LEKUONA
FERNANDEZ
SAGARZAZU
PALACIOS
GONZALEZ
ASENSIO
HORTELANO

Denbora
1:23:16
1:23:21
1:23:38
1:23:40
1:23:40
1:24:06
1:24:23
1:24:25
1:24:29
1:25:09
1:25:12
1:25:26
1:25:33
1:27:05
1:27:11
1:27:13
1:27:23
1:27:30
1:27:55
1:27:55
1:28:17
1:28:34
1:28:52
1:29:08
1:29:19
1:29:22
1:29:25
1:29:31
1:29:47
1:29:58
1:30:07
1:30:10
1:30:37
1:30:38
1:30:39



Postua

3372
3408
3437
3443
3507
3648
3741
3752
3758
3763
3916
3925
4023
4044
4121
4183
4340
4355
4423
4536
4554
4839
4846
4889
5165
5174
5210
5292
5389
5404
5410
5411
5485
5523
5568

ASIER
JULEN
JESUS
DIANA
BENAT
J.JOKIN
JOSEMA
RAUL
EDURNE

JAVIER
HARKAITZ
DAVID
IMANOL
AITOR
OIER
IGOR
RICARDO
ENEKO
BENAT
IGOR
AITOR
ZUGATZ
OIER
DAVID
INAKI
VICENTE
INIGO
JAVIER
TOMAS
DAVID
HODEI
AITOR
JEXUS
UNAI
IKER

Lehen abizena

ARRIETA
CASTILLEJO
MARCOS
GONZALEZ
FERRADAS
SARASUA
FERNANDEZ
BLANCO
IRURETA
GARCIA
PLAZAOLA
FERREIRA
REGUEIRO
JIMENEZ
ELISSALT
SIMON
GUTIERREZ
IBARGUREN
GOMEZ
BERRUETA
MENTXAKA
ANSA
ANSA
ERAUSQUIN
BANOS
CARMONA
GOIBURU
MEDIERO
AIERBE
LUCIO
MANCHA
ARTETXE
ORBEGOZO
AZNAR
HOYOS

Bigarren abizena

MARTINO
ELIZALDE
FERNANDEZ
ZORNOZA
GARTZIA
MANSO
INSAUSTI
EIZAGUIRRE
PADRONES
ROJO
MENDIZABAL
SANZ
BARROSO
CASARES
PENA
TORRADO
CHAVEZ
ELUSTONDO
ARRUABARRENA
GOLDARAZ
TABOADA
OTXOA
OTXOA
FERNANDEZ
OSA
SANCHEZ
MINGUEZ
GARCIA
ARZELUS
HERNANDEZ
MINGUEZ
MARITXALAR
IBARGUREN
RUEDA
RODRIGUEZ

Denbora
1:30:56
1:31:03
1:31:08
1:31:10
1:31:22
1:31:47
1:32:03
1:32:05
1:32:06
1:32:06
1:32:33
1:32:34
1:32:49
1:32:53
1:33:04
1:33:15
1:33:40
1:33:42
1:33:53
1:34:06
1:34:09
1:34:48
1:34:49
1:34:54
1:35:35
1:35:36
1:35:39
1:35:53
1:36:08
1:36:11
1:36:12
1:36:12
1:36:18
1:36:24
1:36:32



Postua

5575
5599
5659
5666
5779
5863
5866
5892
6099
6358
6448
6499
6855
6949
7037
7146
7194
7197
7240
7296
7432
7443
7590
7654
7722
7746
7748
7962
8073
8226
8287
8394
8713
8714
8848

JUAN MARI
VICTOR
EKAITZ
KERMAN
IGNACIO JAVIER
JON

AITOR
ANTONIO VIDAL
MIKEL

ESTHER
RUBEN

ARITZ

CESAR ALBERTO
SERAFIN
ALFREDO
MIKEL

EGOITZ

AITOR

LEIRE

GORKA
OSCAR

IKER

JOSE ANGEL
IGOR

PABLO

MANU

PEDRO
SORAIA

INAKI

JULEN

XABIER

IRATI

MARCOS
MERTXE
RUBEN

Lehen abizena

GARCIA
ALVAREZ
MEDIAVILLA
GALLEGO

ZUBIZARRETA

GALARRAGA
FRANCO
DiAZ
LEITZA
ESTEFANIA
LOPEZ
CENDOYA
MONTEIRO
SALGADO
PEREDA
GONZALO
ZIGANDA
BERASARTE
JUANBELTZ
ERQUICIA
SANDONIS
LOPEZ
ALVAREZ
MARTINEZ
REVUELTA
MARTINEZ
GARMENDIA
ALEJANDRO
TELLERIA
LARRE
GARCIA
ALCALA
HERNANDEZ
CASAS
DOMINGUEZ

Bigarren abizena

ALVAREZ

URAIN
RETEGUI
LIZARRIBAR
FLORES
MANCISIDOR
GONZALEZ
MARTIN
IRIZAR
VAZQUEZ
RECIO
LASCARAY
TEIXEIRA
PEREZ
FERNANDEZ
LOPETEGI
LIZARRALDE
LOPEZ
MITXELENA

MARTINEZ DE GUERENO

VAZQUEZ
MATILLA
GARCIA
URRETABIZKAIA
BENGOETXEA
SALGADO
VIVAS
FERNANDEZ
OTANO
BENGOETXEA
ROMANO
FLAMARIQUE
CEJAS
SANCHEZ
PEREZ

Denbora
1:36:33
1:36:36
1:36:45
1:36:46
1:36:59
1:37:11
1:37:11
1:37:16
1:37:44
1:38:16
1:38:26
1:38:32
1:39:13
1:39:24
1:39:33
1:39:43
1:39:47
1:39:48
1:39:52
1:39:58
1:40:19
1:40:20
1:40:40
1:40:47
1:40:55
1:40:58
1:40:58
1:41:26
1:41:39
1:41:57
1:42:04
1:42:17
1:42:53
1:42:53
1:43:11



Postua
8916
8938
9126
9356
9408
9447
9494
9551
9678
9904
9928
9963
9992

10170
10178
10465
10566
10706
10709
10775
10992
11007
11152
11159
11265
11286
11314
11490
11513
11519
11640
11644
11694
11895
12020

Izena
JAVIER
IRAITZ
EDUARDO
ANGEL
ESTIBALIZ
RICARDO
JOSE MANUEL
INAKI
JAVIER
JAGOBA
DIEGO
JESUS
JOSU
KOLDO
JESUS
ASIER
XABIER
RUBEN
ANDER
YOLANDA
HAIZEA
SARA
XABIER
ASIER
IGOR
JOSERRA
SUSANA
AITOR
IRENE
GONZALO
AINHOA
JUAN RAMON
GORKA
HODEI
INIGO

Lehen abizena
MACIAS
LOPETEGUI
SALGUEIRO
DIAZ

BENITO
HERRERO
CABRITA
GARMENDIA
MATA
NARBARTE
DIEZ

LOPEZ
HARISMENDY
BARRENETXEA
AIRA
MUJIKA
ALVARO
HERNANDEZ
CACERES
FDEZ
AZPIAZU
LARREA
SUSPERREGUI
RUIZ
RODRIGUEZ
CARBALLO
AGUDO
LEARTE
CAYETANO
GOMEZ
SILVA

SILVA
GOIKOETXEA
PEREZ
SANCHEZ

Bigarren abizena
CABERO
MARIN
POSTIGA
RUBIO
GODOY
HERNANDEZ
DUARTE
RAIDO
GONZALEZ
MARTIARENA
ARRIBAS
ANTON
ARRIOLA
FERNANDEZ
MARTIN
SAIZ
LAPRESA
TEJADA
PEREZ
GARCIA
STOLZ
MARTINEZ
AMENABAR
GOZALO
ALDEA
CONDE
ROQUE
USABIAGA
ORTEGA
ROSADO
HERNANDEZ
PEREZ
ARRIBAS
LUENGO
SANCHEZ

Denbora
1:43:19
1:43:21
1:43:43
1:44:07
1:44:13
1:44:17
1:44:22
1:44:29
1:44:43
1:45:15
1:45:17
1:45:22
1:45:25
1:45:48
1:45:49
1:46:23
1:46:37
1:46:56
1:46:57
1:47:05
1:47:32
1:47:34
1:47:53
1:47:53
1:48:07
1:48:10
1:48:13
1:48:33
1:48:36
1:48:37
1:48:52
1:48:52
1:48:58
1:49:20
1:49:34



Postua
12037
12062
12462
12564
12801
12896
13049
13131
13137
13210
13247
13542
13553
13602
13764
13773
13900
13964
14049
14070
14100
14213
14438
14691
14693
14779
14881
14877
14899
15170

15226
15413
15484
15670
15880

Izena

MIGUEL ANGEL
ESTHER
ENAUT

ION
ERENDIRA
AITOR
ALBERTO
AITZIBER
MIKEL
TXEMA
MANU

JOSE VICENTE
SERGIO

JUAN ANTONIO
JOSE MARIA
ANA
VERONICA
DIEGO

UNAI

IRIS

BENAT
VICTOR
GOTZON
JAVIER

ANE MIREN
NAIARA
AITOR
IMANOL
ADELAIDA

ANDRES
FERNANDO

ITZIAR
SERGIO
FELICISIMO
ASEL
JUAN

Lehen abizena
GARCIA
IBARGUREN
LABURU
POMBAR
VAZQUEZ
ALDAY
DELGADO
PEDRERO
CENTENO
FRAILE
MIGUELEZ
LECINANA
HURTADO
GARCIA
TOLARETXIPI
GUERRERO
RIBAS
GARCIA
BRAVO
BLAZQUEZ
OLAIZOLA
CASTRO
TXAKARTEGI
BAGUES
SANTAMARIA
AIZPITARTE
MATURANA
ERIMIAS
RUBIO
RESTREPO

IPARRAGIRRE
COLLADO
VICENTE
PEREZ
PARRA

Bigarren abizena
GONZALEZ
MARTINEZ
ALVAREZ
HOSPITALER
TORRALVA
IZAGUIRRE
YAGUEZ
EGURTZA
RUEDA
DOMINGUEZ
SANTOS
PENA
AFONSO
PABLOS
OLAIZOLA
GONZALEZ
MERA
PADRONES
SANZ
BERMEJO
ARROSAMENA
ALMON
ARISTONDO
BAFALUY
IRIARTE
GOIBURU
OTAEGUI
IBANEZ
ARIAS
RESTREPO

ITURRALDE
LEGORBURU
HERNANDEZ
LUENGO
JIMENEZ

Denbora
1:49:35
1:49:39
1:50:29
1:50:42
1:51:17
1:51:26
1:51:47
1:51:57
1:51:57
1:52:07
1:52:13
1:52:52
1:52:54
1:53:01
1:53:23
1:53:24
1:53:41
1:53:51
1:54:02
1:54:04
1:54:08
1:54:25
1:54:57
1:55:30
1:55:30
1:55:40
1:55:55
1:55:55
1:55:57
1:56:38

1:56:49
1:57:21
1:57:34
1:58:05
1:58:38



Postua
15897
15930
15989
16150
16172
16282
16331
16335
16340
16354
16614
16892
16896
17043
17089
17153
17399
17582
17586
17709
17828
17832
17953
18111
18351
18455
18484
18675
18676
18677
18700
18751
18811
19073
19076

Izena

JUAN CARLOS

YOSU
BENAT
SANTIAGO
EIDER
MARION
ION
YOLANDA
JON ANDER
ASIER
ASIER

M# CARMEN
KOLDO
INAKI
ROCIO
DAVID

ANA

ELI
IZASKUN
AGUSTIN
CAROLINA

JOSE MANUEL

AROA
ENRIQUE
INAKI
XABIER
BEA
MONTSE
JOSEMI
OSCAR
AMAIA
JUAN
JOSE ANGEL
JHONNY
FERNANDO

Lehen abizena

JIMENEZ
GALLEGO
VIZCAINO
JIMENEZ

SAN SEBASTIAN

ARRIARAN

ETXEZARRETA

PINTADO
MINDEGIA
SALGUEIRO
ALONSO
MARTINO
ARRIETA
APILANEZ
RODRIGUEZ
TOQUERO
SANTAMARIA
URKIA
SUSPERREGI
GARCIA
MONZON
GOMEZ
GOIBURU
CUENCA
ZAPIRAIN
SANCHEZ
BELDARRAIN
GOMEZ
HERRERO
SANCHEZ
MITXELENA
POUSIBET
VILLARREAL
PORTO
NUNEZ

Bigarren abizena
ARRIADA
GARCIA
ALONSO
RAMON
LARZABAL
IZAGUIRRE
ESPARZA
GONZALEZ
ORTEGA
GARCIA
BOTELLO
MONTERRUBIO
LEGORBURU
OLALDE
GOMEZ
MARTIN
PLAZA
GOGORTZA
PIKABEA
HERNANDEZ
CASADO
ANDINO

RUIZ

LASA

ADURIZ
AGUIRREGOMEZCORTA
GOMEZ
MARRON
LASA

MARTIN
PINEIRO
RIVAS
ALVAREZ
MIRANDA
GONZALEZ DE GALDEANO

Denbora
1:58:40
1:58:47
1:58:56
1:59:30
1:59:34
1:59:54
2:00:05
2:00:07
2:00:09
2:00:13
2:01:02
2:02:15
2:02:16
2:03:01
2:038:13
2:038:32
2:04:43
2:05:37
2:05:38
2:06:26
2:07:05
2:07:06
2:07:56
2:08:58
2:10:32
2:11:14
2:11:29
2:13:13
2:13:13
2:13:13
2:13:37
2:14:14
2:15:09
2:19:12
2:19:16



Postua Lehen abizena Bigarren abizena Denbora
19227 | YOSU HUALDE SALVADOR 2:22:50
19425 | FERNANDO MANCHADO RIO 2:30:55
19526 | EVA JIMENEZ MARTIN 2:48:51

| Oharra: Sailkapen honetan

agertzen diren datuak
Behobia-Donostiaren
antolakuntzak
emandakoak dira



